

Ilmestyskirjan Raamatun paikat 9:21 ja 21:8 sanat velhouksistaan ja velhojen on aivan ehdottomasti oikein käännetty Raamattuun 1933/1938.

9:20 Ja mwdh Inhimiset/ iotca eiuet ole tapetut neille witzauxilla/ eike Paranosta tehnyet heidhen Kättens Töiste/ etteiuet he cumartanuet Pirunloomia/ ia Cullasia/ Hopiaisia/ Waskisia/ Kiuisie ia puisia Epeiumaloita/ Jotca eike nehde woi eike cwlla/ eike kieudhe/ Ja muut ihmiset/ jotka eiwät ole tapetut näillä witsauksilla/ eikä parannusta tehneet heidän kättensä töistä/ etteiwät he kumartaneet pirunluomia/ ja kultaisia/ hopeaisia/ waskisia/ kiwisiä ja puisia epäjumaloita/ Jotka eikä nähdä woi eikä kuulla/ eikä käydä.

9:21 Ja eiuet mös Paranosta tehnyet heidhen Murhistans/ eike welhoudhestans/ eike Hauriuxestans/ eike warcauxestans. Ja eiwät myös parannusta tehneet heidän murhistansa/ eikä welhoudestansa/ eikä haureuksistansa/ eikä warkauksistansa. Raamattu 1548

"Ja jäljelle jääneet ihmiset, ne, joita ei tapettu näillä witsauksilla, eivät tehneet parannusta kättensä teoista, niin että olisivat lakanneet kumartamasta riivaajia ja kultaisia ja hopeaisia ja waskisia ja kiviisiä ja puisia epäjumalankuvia, jotka eivät voi nähdä eikä kuulla eikä kävellä. He eivät tehneet parannusta murhistaan eikä velhouksistaan eikä haureudestaan eikä varkauksistaan." Ilm.9:20-21

"Mutta pelkuriin ja epäuskoisten ja saastaisten ja murhaajien ja huorintekijäin ja velhojen ja epäjumalanpalvelijain ja kaikkien valhettelijain osa on oleva siinä järvessä, joka tulta ja tulikiveä palaa; tämä on toinen kuolema." Ilm.21:8 Raamattu 1933/1938

Farmakeia - lääkkeidenkäyttö, myrkyn sekoitus, taikuus, noituus, velhous
Farmakon - taikajuoma

Magia - noituus

Noituus, taikuus - Noituus eli taikuus on yritys vaikuttaa korkeimpiin voimiin loitsujen ja maagisten toimitusten avulla.

Noituus ja taikuus on uskon rinnakkaisilmiö ja sen vastakohta. Taikuuteen liittyy aina pimeyden totteleminen, kun sen sijaan usko palvelee todellista Raamatun Jumalaa ja odottaa Hänen apuansa ja on Hänen tahtoonsa alistumista.

Noituus ja taikuus on yhteyttä pimeyden henkiolentoihin ja joille osoitetaan alamaisuutta ja joita muka pieni ihminen yrittäisi jopa hallita.

"Älköön keskuudessasi olko ketään, joka panee poikansa tai tyttärensä kulkemaan tulen läpi, tahi joka tekee taikoja, ennustelee merkeistä, harjoittaa noituutta tai velhoutta." 5.moos.18:10

"Velhonaisen älä salli elää." 2.Moos.22:18

Herran laki kieltää noituuden ja taikuuden ankarasti ja se oli yksi VT:n 19 kuoleman synnistä. Näitä nykypäivänä ovat mm. horoskoopit, kaikenlainen ennustaminen, spiritismi ja jopa suoranainen saatanan palvonta ja häneltä saatu suora ilmoitus jne.

Apostolisena aikana uskoon tulleet entiset taikuuden harjoittajat polttivat julkisesti taikuutta käsittelevät kirjansa. Apt.19:18-19 "Hän asetti heidät julkisen häpeän alaisiksi ja ne ovat myös lihan tekoja.

Osallisuus riivaajiin - 1.Kor.10:20

Vanhoista ajoista alkaen ihmiset ovat harjoittaneet kaikenlaisia taikamenoja. Egyptissä, Assyriassa ja Babyloniassa oli magiaan perehtyneitä pappeja ja "viisaita". Kun esim. Mooses teki Egyptissä ihmeitä osoittaakseen, että Herra oli hänet lähettänyt, noidat pystyivät samoihin ihmeisiin taioillansa. (2.Moos.7:11,22; 8:7)

Lopun aikana tulee suuria eksytyksiä. Väärät profeetat tekevät suuria tunnustekoja ja ihmeitä eksyttäen jopa valittujakin. (Matt.24:24)
Paholainen eli Antikristus tulee valheen kaikella voimalla, tunnusteilla ja ihmeillä jumalan sallimana niille, jotka eivät ole vastaan ottaneet rakkautta totuuteen.

Yksi lopun ajan rangaistusten ja tuomioiden syy on se, että ihmiset eivät luovu velhouksistaan ja nämä mainitaan ikuisen kadotukseen joutuvien joukossa. Ilm.21:8

"Ja monet niistä, jotka olivat tulleet uskoon, menivät ja tunnustivat ja ilmoittivat tekonsa.

Ja useat niistä, jotka olivat taikuutta harjoittaneet, kantoivat kirjansa kokoon ja polttivat ne kaikkien nähden; ja kun niiden arvo laskettiin yhteen, huomattiin sen olevan viisikymmentä tuhatta hopearahaa.

Näin Herran sana voimallisesti kasvoi ja vahvistui." Apt.19:18-20